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Povratak na brzinske ispite

BI/SS 2 - Terme Tuhelj 2

A

5. INA RALLY KUMROVEC 2016. - PROLOG

Rezultati BI / 5SS Results

Por. SB KL
Pl. SN Cl.
1 3 1
2 4 4.
301 i
4 10 3
5 6 1
6 7 1
7 11 3
8 12 2
9 20 2
10 18 3
1 15 1
12 58 4
13 52 4
14 9 535
15 8
16 47 52/5
17 43 52/5
18 14 53/5
19 31 4
20 30 3
2l 59 4
22 28 S2/5
23 50 S2/5
24 34 2
25 37 4
26 44 S2/5
27 60 4
28 35 3
29 16 1

http://www.sport-timing.com/livetiming/rally/results.php?event id=32&ss 1d=272&s...

Vozac/Suvozad
Driver/Codriver

Krisztian Hideg
Istvan Kerék
Antal Kovdcs
Gergd Istovics
Janos Szilagyi
Katarina Husnjak

Rok Turk
Martina Lazar

Zoltan Lencse
Tamas Hofbauer
Daniel Sagkin
Sasa Bitterman

Viliam Prodan
Zdravko DraZenavic

Szaholcs Borbas
Gergely Harmos

Tomas Hrvatin
Marko Stiperski

Kristof Klausz
Zoltan Csokd

Zoran Rastegorac
Marko Briek

Janko Cebron
Gregor Fakin

Daniele Trani
Bostjan Samsa

Nenad Lencaric
Tomislav Pazman

Tomislay Muhvié¢
Hrvoje Sepi¢
Robert Lukovié
Robert Sintler

StefanoTavano
Dario Andrian

Domen Agnic
Roman Krosl

MatjaZ Mihevc
Nives Verhic

Luka Latinovi¢
Florian Salec

Marko Grossi
David Kavcic

Branko Jemric
Tomislav Tomaskovic

Matija Koritnik
Robi Markit

Mislav Mikulec
Marko Mikulec

Marsel Katic
Denis Rubinié

Igor Mandi¢
Antonio Hernaut

Vedran Bukic
Lana Sutlavic¢

Mateo Butorac
Matea Lipovac

Juraj PuSkar
Nikola Miketi¢

Rezultati nakon BI / Results after 55
Por. SB

Vrijeme Zaost. Uk.zaos.
Time Gap Diff.Gap
2:20,7 0:00,0 0:00,0
2:21,3 0:00,6 0:00,6
2:26,3 0:05,0 0:05,6
2:26,6 0:00,3  0:059
2:26,9 0:00,3 0:06,2
2:28,2 0:01,3 0:07,5
2:29,0 0:00,8 0:08,3
2:29,8 0:00,8  0:09,1
2:30,9 0:04,1 0:10,2
2:31,3 0:004  0:10,6
2:32,0 0:00,7 0:11,3
2:32,1 0:00,1 0:11,4
2:33,7 0:01,6  0:13,0
2:33,7 0:00,0 0:13,0
2:343 0:00,6 0:13,6
2:34,5 0:00,2 0:13,8
2:34,6 0:00,1  0:13,9
2:37,0 0:02,4 0:16,3
2:37,1 0:00,1 0:16,4
2:374 0:00,3 0:16,7
2:37,4 0:00,0 0:16,7
2:37,8 0:00,4 0:17,1
2:38,7 0:009  0:18,0
2:38,9 0:00,2 0:18,2
2:39,6 0:00,7 0:18,9
2:40,2 0:00,6 0:19,5
2:40,6 0:004  0:199
2:40,8 0:00,2 0:20,1
2:41,2 0:00,4  0:20,5
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Vozag/Suvozac
Driver/Codriver

Antal Kovécs
Gergd Istovics

Zoltan Lencse
Tamas Hofbauer

Rok Turk
Martina Lazar

Janos Szilagyi
Katarina Husnjak

Daniel Saskin
Saga Bitterman

Villam Prodan
Zdravko DraZenovic

Zoran Rastegorac
Marko Briek
Szabolcs Borbas
Gergely Harmos

Nenad Longari¢
Tomislav Pazman

Tomas Hrvatin
Marko Stiperski

Daniele Trani
Boétjan Samsa
Janko Cebron
Gregor Fakin

Robert Lukovit
Robert Sintler

StefanoTavano
Dario Andrian

Branko Jemric¢
Tomislav Tomaskovic

MatjaZ Mihevc
Nives Verbic

Domen Agnié
Roman Krosl

Mislav Mikulec
Marko Mikulec

Luka Latinovi¢
Florian Salec

Tomislav Muhvié¢
Hrvoje Sepié
Marko Grossi
David Kav&it
Mateo Butorac
Matea Lipovac

Marsel Kati¢
Denis Rubinic

Vedran Buki¢
Lana Sutlovic¢

Igor Mandié
Antonio Hernaut

Juraj Puskar
Nikola Miketié¢

Boro Matesa
Zoran Harapin

Karl Faist
Rene Heschtera

Thomas Jung
Rene Spielbichler

Vrijeme Zaost. Kazna Uk.zaos.
Gap Penalty Diff.Gap

Time

4:44,0

4:47,9

4:52,4

4:54,2

4:55,1

4:56,2

5:03,8

5:04,0

5:04,3

5:05,4

5:06,4

5:07,2

5:08,5

5:10,3

5:12,0

5:13,9

5:14,1

5:16,2

5:16,3

5:18,0

5:183

5:18,5

5:20,6

5:20,6

5:20,7

5:22,2

5:22,7

5:24,0

5:24,4

0:00,0

0:039

0:04,5

0:01,8

0:00,9

0:01,1

0:07,6

0:00,2

0:00,3

0:01,1

0:01,0

0:00,8

0:01,3

0:01,8

0:01,7

0:01,9

0:00,2

0:02,1

0:00,1

0:01,7

0:00,3

0:00,2

0:02,1

0:00,0

0:00,1

0:01,5

0:00,5
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0:00,4

0:00,0

0:00,0

0:00,0
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0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:03,9

0:08,4

0:10,2

0:11,1

0:12,2

0:15,8

0:20,0

0:20,3

0:21,4

0:22,4

0:23,2

0:24,5

0:26,3

0:28,0

0:29,9

0:30,1

0:32,2

0:32,3

0:34,0

0:34,3

0:34,5

0:36,6

0:36,6

0:36,7

0:38,2

0:38,7

0:40,0

0:40,4
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Dario §3mec
Goran Sams

Marko éerljen ko

Sel5 Damir Petrovic

Boro Matesa
Zoran Harapin

Karl Faist

i3 Rene Heschtera

Toni Malinarich

82 Nenad Hrvatin

Thomas Jung

55 Rene Spielbichler

Luka Hrubi
SUS Filip puzi
Janos Locher

545 Tamas Somogyi

Tin Tomljanovic
Andelko Kosec

Zeljko Milutinovié

skt Aleksandra Korcula

Ivica Maric¢

52l5 Relja Sams

Gorana Huni¢
S5 Maja Rediic
Angelo Martinis
Silvia Mosena

Simon Lenko

S25 Mitja Albreht

Lino Acco
Serena Annapaola

Karl Rumpler
Marija Rumpler
Zeljko Maglitié

535 Domagoj Nemak

Tomislav PostruZin

Sefs Robert Grdovic

Marin Vukovic
Juraj Previsic

Viadimir Poredski
Marko Sivak

Sasa Horvat
Damir Boc

Antun Vrbanovic

S1/5 Marko Stojkanovié

Jure Kovat
515 Boztjan Utjangié
Juraj Combaj
KreSo Krajatié

S5 pnte ujevic
Martin Ravenséak
Dario Veseli

Gianni Marchiol
s Iuri De Felice
Hs Marko-Oto M, Juricev
Sanda Tolié
Uro Simié
sis Igor Kadic
Andrej Mrak
H/5 Darko Vontina
Miljenko Miri¢
525 Ivo Marinovié
Juraj Sebalj
Maja Sabol

Boris Berakovic

S35 Tomislav Pospis

s T Bk
U5 Ere ik
sod ST
St ﬂiak::]n‘ljaziﬂin ec

Marko Domitrek

SU5 Filip Stubicar

Tomislav-Jeffrey Jemric

2:41,9

2:42,1

2:43,0

2:43,4

2439

2:44,3

2:45,4

2:454

2:45,7

2:46,5

2:46,7

2:46,9

2:47,2

2:47,6

2:48,1

2:49,6

2:50,0

2:50,0

2:50,6

2:51,0

2:52,0

2:53,0

2:53,0

2:59,4

3:00,7

3:01,2

3:06,7

3:07,8

3144

3:22,7

3:149,5

DNF

DNF

0:00,7

0:00,2

0:00,9

0:00,4

0:00,5

0:00,4

0:01,1

0:00,0

0:00,3

0:00,8

0:00,2

0:00,2

0:00,3

0:00,4

0:00,5

0:01,5

0:00,4

0:00,0

0:00,6

0:00,4

0:01,0

0:01,0

0:00,0

0:06,4

0:01,3

0:00,5

0:05,5

0:01,1

0:06,6

0:08,3

0:26,8

0:21,2

0:21,4

0:22,3

0:22,7

0:23,2

0:23,6

0:24,7

0:24,7

0:25,0

0:25,8

0:26,0

0:26,2

0:26,5

0:26,9

0:27,4

0:28,9

0:29,3

0:29,3

0:29,9

0:30,3

0:31,3

0:32,3

0:32,3

0:38,7

0:40,0

0:40,5

0:46,0

0:47,1

0:53,7

1:02,0

1:28,8
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Marko Cerljenko

54 Damir Petrovic

Lino Acco
Serena Annapaola

Toni Malinarich

=ls Nenad Hrvatin

Dario Samec
Goran Sams

Tin Tomljanovi¢
Andelko Kosec

4

Matija Koritnik

525 Robi Markic

Gorana Hunic¢

525 Maja Redzic¢

Karl Rumpler
Marija Rumpler

Ivica Mari¢

SH5 Relja Sams

Luka Hrubi
515 Eilip Puzi
Tomislav PostruZin

s Robert Grdovi¢

Simon Lenko

525 Mitja Albreht

Janos Locher

5205 Tamas Somogyi

Zeljko Milutinovié

Sl Aleksandra Korcula

Angelo Martinis
Silvia Mosena

Marin Vukovic

Juraj Previsic

Jure Kovaé
515 Bostjan Uljangic¢
Vladimir Poredski
Marko Sivak

Zeljko Maglici¢

505 Domagoj Nemak

Antun Vrbanovi¢

slfs Marko Stojkanovic

4 Sasa Horvat
Damir Boc
Tomislav-Jeffrey
S1/53emric
Ante Ujevic
Martin Ravenscak
Dario Veseli

Gianni Marchiol

b5 Iuri De Felice

Uros Simic

S1/5 Igor Kadi¢

Juraj Combaj
KreSo Krajacic

Marko-Oto M. Juriev

w5 Sanda Toli¢

Andrej Mrak

L Darko Vongina

Miljenka Miric

S5 Ivo Marinovic

Krisztian Hideg
Istvan Kerék

Kristéf Klausz
Zoltan Csokd

Boris Berakovié

S5 Tomislav Pospis

Marko Domitrek
Si5 Filip Stubiéar
BlaZ Ben&ina

S5 Erik Bizjak

KreSimir Ravenstak

S Davor Bradvic

Mario Ban

Sz Nikola Jurinec

Juraj Sebalj
Maja Sabal

Gabor Vojtek Jr.

515 Malnar Zsolt

Sandi Jugovac

55 Darijano Milanavic

Ivica Siladic¢
Jasna Durak

Vedran Sipo3

2 Nino Bogovic

5:24,6 0:00,2

51264 0:01,8

5:27,1

0:00,7

5:27,3 0:00,2

5:28,6 0:01,3

5:30,8 0:02,2

5:30,9 0:00,1

5:31,3

0:00,4

5:32,6 0:01,3

5:32,0 0:00,3

5:334 0:00,5

5:344 0:01,0

5:35,0 0:00,6

5:36,0 0:01,0

5:36,8 0:00,8

5:37,9 0:01,1

5:38,9 0:01,0

5:39,8 0:00,%

5:41,0 0:01,2

5:42,4 0:01,4

5:451 0:02,7

5:56,9

0:11,8

5:58,7 0:01,8

6:00,4 0:10,7

6:10,8 0:01,4

6:16,8 0:06,0

6:26,9 0:10,1

6:34,6 0:07,7

6:46,0 0:11,4

8:00,2 1:14,2

8:10,8 0:10,6

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0

0:00,0
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0:00,0

0:00,0

0:00,0
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0:40,6
0:42,4
0:43,1
0:43,3
0:44,6
0:46,8
0:46,9
0:47,3
0:48,6
0:489
0:49,4
0:50,4
0:51,0
0:52,0
0:52,8
0:53,9
0:54,9
0:55,8
0:57,0
0:58,4
1:01,1
1:12,9
1:14,7
1:254
1:26,8
1:32,8
1:42,9
1:50,6
2:02,0
3:16,2
3:26,8
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